

DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTURA

ZoNet s.r.o. U Potoka 2163/21 669 02 Znojmo IČO: 26919591 DIČ: CZ26919591 tel. : 515223103 Banka : KB Znojmo Účet : 86-4537960237/0100	Faktura číslo : 230614 Konstantní symbol: 0008 Odběratel : 00512 Středisko volného času Znojmo, Sokolská 8 66902 Znojmo IČO: 70285314 DIČ:
Firma je zapsána v obch.rejstříku KS v Brně, oddíl C, vložka 45346.	Způsob úhrady: Převodním příkazem Datum splatnosti : 28.12.2023 Datum vystavení : 20.12.2023 Datum usk.zdaň.plnění: 20.12.2023 Objednávka č. :

Množství	Název zboží	Počet	Cena/j. bez DPH	DPH	Celkem bez DPH
301521	Epson EB-992F/3LCD/4000lm/PHD/2xHDMI/LAN výř.č.:X8BR3601293	1.00	18600.00	A	18600.00
301521	Epson EB-992F/3LCD/4000lm/PHD/2xHDMI/LAN výř.č.:X8BR3800601	1.00	18600.00	A	18600.00
301580	Plátne ELITE SCREENS 298x168 16:9 scletá	1.00	3050.00	A	3050.00
301597	Nástěnné projekční plátne AVELLI 204x110	1.00	2400.00	A	2400.00
601494	držák projektoru MP0020 s teleskop.tyčí	2.00	1315.00	A	2630.00
601235	Kabel HDMI A-HDMI A, M/M 10m slazené kon.	2.00	745.00	A	1490.00
601675	kabel síťový 123CV 10m	2.00	280.00	A	560.00
710073	LV 40X20 LISTA VKLADACI LHO 40x20 BP	6.00	55.00	A	336.00
999950	pomocný materiál	1.00	1424.00	A	1424.00
999004	ostatní práce u zákazníka Montáž dataprojektorů, pláten, přívodních kabelů a anapájení.	1.00	15500.00	A	15500.00
301683	Synology DS224+ DiskStation výř.č.:2350WRM0C9W5G	1.00	7600.00	A	7600.00
301685	HDD 8TB WD80EFZZ Red Plus 128MB SATAIII výř.č.:CA3NLP4K	1.00	5050.00	A	5050.00
301685	HDD 8TB WD80EFZZ Red Plus 128MB SATAIII výř.č.:CA3NP3TK	1.00	5080.00	A	5080.00
999005	ostatní práce na dílně 12.12.2023 - kompletace a instalace operačního systému pro Nas server Synology DS224+, konfigurace disku do hybridního raidu, zařízení uživatele správce + sdílené složky.	1.00	3200.00	A	3200.00
301575	IP kamera Xiaomi Smart C30C	3.00	751.00	A	2253.00
602334	ADATA MicroSDXC 256GB UHS-I + adapter	3.00	369.00	A	1107.00
600055	Gembird Nabíječka USB 2100mA černá	3.00	83.00	A	249.00
600515	Xiaomi 20000mAh Fast Charge powerbank	3.00	659.00	A	1977.00
999004	ostatní práce u zákazníka Ořívání kamer	1.00	2700.00	A	2700.00
999002	oprava	3.00	100.00	A	300.00

Základ DPH C 0%	0.00	DPH	0.00	Částka bez DPH	94136.00
Základ DPH B 15%	0.00	DPH	0.00	DPH částka	19768.56
Základ DPH A 21%	94136.00	DPH	19768.56	Částka včetně DPH	113904.56
				K úhradě Kč	113904.56

razítka a podpis:



zboží připsal: